
P O B O Č K Y

P R A H A
Jeruzalémská 964/4
tel.: 255 721 199
e-mail: infopraha@nrb.cz

B R N O
Hlinky 47/120
tel.: 538 702 199
e-mail: infobrno@nrb.cz

H R A D EC K R Á LOV É
Eliščino nábřeží 777/3
tel.: 498 774 199 
e-mail: infoostrava@nrb.cz

OS T R AVA
Přívozská 133/4
tel.: 597 583 199
e-mail: infoostrava@nrb.cz

P LZ E Ň
Bezručova 147/8 
tel.: 378 775 199
e-mail: infoplzen@nrb.cz

Č E S K É  B U D Ě J OV I C E  
Husova 9 
tel.: 602 838 537
e-mail: prochazka@nrb.cz

Navštivte internetové stránky 
www.nrb.cz

Napište nám e-mail na 
info@nrb.cz

Kontaktujte pobočky NRB

Volejte informační linku NRB 

255 721 260

K D E  Z Í S K AT 
P O D R O B N Ě J Š Í 
I N F O R M A C E ?

Začínáte s podnikáním?

Řešíte provozní financování?

Uvažujete o modernizaci či digitalizaci? 

Využijte bankovní záruku za úvěr!

2015–2023

PROGR AM

záruka



pr
og
ra
m

 Z
Á

R
U

K
A

 2
0

15
—

20
23

M A LÝ  P O D N I K AT E L  D O  5 0  Z A M Ě S T N A N C Ů

  zaručujeme provozní nebo investiční úvěr

 velikost zaručovaného úvěru až 4 mil. Kč

 výše záruky až 70 % jistiny zaručovaného úvěru

 doba ručení až 6 let

 bez poplatku

Na co zaručovaný úvěr využiji?

•  pořízení a technické zhodnocení (nástavby, přístavby,
rekonstrukce a modernizace) dlouhodobého majetku

•  pořízení dlouhodobého nehmotného majetku

•  pořízení drobného nehmotného majetku

•  pořízení zásob

S M A R T  Z Á R U K A

  zaručujeme investiční i provozní úvěr

  velikost zaručovaného úvěru až 4 mil. Kč, výše záruky až 80 % 
jistiny zaručovaného úvěru

 Doba ručení až 6 let

 Bez poplatku

Na co záruku využiji?

•  pořízení a technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
související s digitalizací podniku

•  pořízení dlouhodobého nehmotného majetku na digitalizaci 
podniku

•  provozní výdaje související s digitalizací podniku

•  školení zaměstnanců či poradenství zaměřené na digitalizaci

S T Ř E D N Í  P O D N I K AT E L  D O  2 5 0  Z A M Ě S T N A N C Ů

  zaručujeme investiční úvěr

 velikost zaručovaného úvěru až 4 mil. Kč

  výše ručení až 70 % jistiny zaručovaného úvěru

  doba ručení až 6 let

 bez poplatků

Na co zaručovaný úvěr využiji?

•  pořízení a technické zhodnocení (nástavby, přístavby, rekonstrukce 
a modernizace) dlouhodobého majetku

• pořízení dlouhodobého nehmotného majetku

S O C I Á L N Í  P O D N I K AT E L

  zaručujeme investiční úvěr

  velikost zaručovaného úvěru až 20 mil. Kč

 výše ručení až 80 % jistiny zaručovaného úvěru

  doba ručení až 8 let

  bez poplatků

 finanční příspěvek až 500 000 Kč

Sociální podnikatel:

• zaměstnává osoby znevýhodněné na trhu práce

• reinvestuje více než 50 % zisku zpet do rozvoje podnikání

• uplatňuje demokratický styl řízení

• rozvíjí svoji společenskou odpovědnost

Tento informační materiál 
poskytuje pouze základní údaje 
platné od 1. 10. 2021. 

S pomocí záruk mohou malí a střední 
podnikatelé snadněji získat bankovní úvěr
na financování svých projektů realizovaných 
na území celé České republiky.


